
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI NR. PMIF-1.1.4-V-02-001 

„PRIEGLOBSČIO PRAŠYTOJŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMO UŽTIKRINIMAS“, 

PATEIKTAM PAGAL PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO 

2014-2020 METŲ NACIONALINĖS PROGRAMOS 1 KONKRETAUS TIKSLO 

„BENDROJI EUROPOS PRIEGLOBSČIO SISTEMA“ 1 NACIONALINIO TIKSLO 

„PRIĖMIMO IR PRIEGLOBSČIO SISTEMOS“ 4 VEIKSMO „PASLAUGŲ TEIKIMAS 

PRIEGLOBSČIO PRAŠYTOJAMS“ PAGAL FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠĄ Nr. 

PMIF 1.1.4-V-02 

 

 

 

2019 m. sausio 30d. Nr. A1-58 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos veiksmų ir ypatingų atvejų įgyvendinimo plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. A1-284 „Dėl 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos veiksmų ir 

ypatingų atvejų įgyvendinimo plano patvirtinimo“, 1.1.4 papunkčiu, Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 

m. birželio 5 d. įsakymu Nr. A1-319 ,,Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 86 

punktu, Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 1 

konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo ir 

prieglobsčio sistemos“ 4 veiksmo „Paslaugų teikimas prieglobsčio prašytojams“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.4-V-02, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2018 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. A1-465 ,,Dėl Prieglobsčio, migracijos 

ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji 

Europos prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 4 veiksmo 

„Paslaugų prieglobsčio prašytojams teikimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.4-

V-02  patvirtinimo“, 39 punktu,  Europos socialinio fondo agentūros 2018 m. gruodžio 5 d. pateikta 

4Įsakymai ir potvarkiai        

  



 2 

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita Nr.1 ir atsižvelgdamas į Prieglobsčio, migracijos 

ir integracijos fondo 2014−2020 metų nacionalinės programos stebėsenos komiteto 2019 m. sausio 

16 d. protokolu Nr. 21.9.13-22)D5-18 pateiktus siūlymus. 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos 

fondo lėšų bendrai finansuojamam projektui „Prieglobsčio prašytojų teisių įgyvendinimo 

užtikrinimas“ iki 110 000,00 Eur (vieno šimto dešimties tūkstančių eurų ir 00 ct) finansavimą iš 

03.003 programos „Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“ 03003050111 priemonės „Įgyvendinti 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo programos priemones“ (funkcinės klasifikacijos kodas 

10.07.01.01, finansavimo šaltinių kodai: 1.3.3.1.42 (Europos Sąjungos lėšos), 1.2.3.1.42 (Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšos), iš kurių Europos Sąjungos lėšos – iki 82 500,00 Eur 

(aštuoniasdešimt dviejų tūkstančių penkių šimtų eurų ir 00 ct), Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos – iki 27 500,00 Eur (dvidešimt septynių tūkstančių penkių šimtų eurų ir 00 ct). 

2. Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

                    

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras                        Linas Kukuraitis  

 

 

 

 


